Viewsonic Professional Series 20IN 25MM 1600X1200 82HZ
monitor de computadora 51 cm (20.1") 1600 x 1200 Pixeles

Marca : Viewsonic Familia de productos:

Professional Series

Codigo del producto: VP201S

Nombre del producto : 20IN
25MM 1600X1200 82HZ

Viewsonic Professional Series 20IN 25MM 1600X1200 82HZ. Diagonal de la pantalla: 51 cm (20.1"),
Resolucién de la pantalla: 1600 x 1200 Pixeles. Pantalla: LCD. Tiempo de respuesta: 16 ms, Angulo de
visién, horizontal: 176°, Angulo de visién, vertical: 176°

Exhibicion Desempefio
51 cm (20.1")

1600 x 1200 Pixeles

Diagonal de la pantalla *

Resolucién de la pantalla * Compatibilidad

Pantalla tactil * xX

Brillo de la pantalla (tipico) 250 cd / m? Disefio

Tiempo de respuesta 16 ms Posicionamiento de mercado *
F’{azon de contraste (tipica) * 400:1 Control de energia

Angulo de visién, horizontal 176° "

. L ) Consumo energético *

Angulo de vision, vertical 176°

Intervalo de escaneado horizontal 30 - 92 kHz Condiciones ambientales

Intervalo de escaneado vertical 50 - 85 Hz

de funcionamiento

Peso y dimensiones

Ancho (sin base)
Profundidad (sin base)
Altura (sin base)

Peso (sin base)

Otras caracteristicas

Pantalla

Administracién de energia

Intervalo maximo de temperatura

PC -VGA up to 1600 x 1200 non-
interlaced / Mac - Power Mac G3/G4
up to 1600 X 1200

Negocios

70 W

0-40°C

448 mm
267 mm
480 mm
5.2 kg

LCD

Meets TCO and ENERGY STAR
standards
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