Viewsonic Professional Series 20IN 25MM 1600X1200 82HZ monitor de computadora 51 cm (20.1") 1600 x 1200 Pixeles

Marca : Viewsonic Familia de productos: Professional Series Código del producto: VP201S

Nombre del producto : 20IN 25MM 1600X1200 82HZ

Viewsonic Professional Series 20IN 25MM 1600X1200 82HZ. Diagonal de la pantalla: 51 cm (20.1"), Resolución de la pantalla: $1600 \times 1200 \text{ Pixeles}$. Pantalla: LCD. Tiempo de respuesta: 16 ms, Ángulo de visión, horizontal: 176° , Ángulo de visión, vertical: 176°



Exhibición		Desempeño	
Diagonal de la pantalla * Resolución de la pantalla * Pantalla táctil * Brillo de la pantalla (típico) Tiempo de respuesta Razón de contraste (típica) * Ángulo de visión, horizontal Ángulo de visión, vertical Intervalo de escaneado horizontal Intervalo de escaneado vertical	51 cm (20.1") 1600 x 1200 Pixeles 250 cd / m² 16 ms 400:1 176° 176° 30 - 92 kHz 50 - 85 Hz	Compatibilidad	PC -VGA up to 1600 x 1200 non- interlaced / Mac - Power Mac G3/G4 up to 1600 X 1200
		Diseño	
		Posicionamiento de mercado *	Negocios
		Control de energía	
		Consumo energético *	70 W
		Condiciones ambientales	
		Intervalo máximo de temperatura de funcionamiento	0 - 40 °C
		Peso y dimensiones	
		Ancho (sin base) Profundidad (sin base) Altura (sin base) Peso (sin base)	448 mm 267 mm 480 mm 5.2 kg
		Otras características	
		Pantalla	LCD
		Administración de energía	Meets TCO and ENERGY STAR standards

